
Hrách krmný 25kg

» CHOVATELSTVÍ » krmiva pro hospodářská zvířata

Obchod VLASTA s.r.o.
U Bechyňské dráhy 1505, Tábor, 390 02

+420 608 566 636
obchod@obchodvlasta.cz

23.5.2025 14:55
1/2

Kód produktu 427011 
Hmotnost 25,2000 

Dostupnost na hlavním skladě: Na dotaz



Hrách krmný 25kg

» CHOVATELSTVÍ » krmiva pro hospodářská zvířata

Obchod VLASTA s.r.o.
U Bechyňské dráhy 1505, Tábor, 390 02

+420 608 566 636
obchod@obchodvlasta.cz

23.5.2025 14:55
2/2

Popis
Krmný hrách (Pisum sativum) je cennou plodinou,
která se široce využívá v krmení různých druhů
zvířat. Zde jsou některé z hlavních výhod a použití
krmného hrachu při krmení:

Bohatý zdroj bílkovin: Hrách je výborným zdrojem
vysoce kvalitních rostlinných bílkovin, což je zvláště
důležité pro zvířata, která potřebují vysoký příjem
bílkovin, jako jsou skot, prasata a drůbež.

Vláknina: Obsahuje vlákninu, která podporuje
zdravou funkci trávení, pomáhá udržovat optimální
zdraví střev a přispívá k prevenci zažívacích
problémů.

Nízkoenergetická skladba: Hrách má nižší obsah
tuků, což z něj činí vhodnou volbu pro zvířata, která
potřebují kontrolovat příjem energie (např. pro
obézní zvířata nebo pro zvířata v lehčí práci).

Dobrý zdroj minerálů: Hrách obsahuje minerály, jako
jsou železo, fosfor a draslík, které jsou důležité pro
růst a celkové zdraví zvířat.

Vyvážená strava: Hrách může být použit k
obohacení krmných směsí a k dosažení vyvážené
stravy. Může se používat v kombinaci s jinými
krmivy, jako jsou obiloviny nebo luštěniny.

Podpora imunity: Díky obsahu vitaminů a
antioxidantů může krmný hrách podpořit imunitní
systém zvířat.

Dlouhá trvanlivost: Hrách se dobře skladuje a může
být dostupný po celý rok, což usnadňuje plánování
krmení a zajištění neustálého zdroje živin.

Ekologické pěstování: Hrách je také plodinou, která
může zlepšit zdraví půdy a podmínky pro pěstování
dalších plodin díky svým schopnostem fixovat dusík,
což může snížit potřebu umělých hnojiv.

Hrách tedy představuje hodnotný a výživný doplněk
krmné dávky, který pomáhá zajistit zdraví a pohodu
zvířat, pokud je správně zařazen do jejich stravy.

Parametry
Sazba DPH 12,00 


